
POSTANOWIENIE NR 339/2024 
Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I 

z dnia 20 maja 2024 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 
2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co następuje:

§ 1.
W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu ostrołęckiego, powiatu 

ostrowskiego, w mieście na prawach powiatu Ostrołęce, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 -  241 do postanowienia.

§ 2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Ostrołęce I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§ 3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Komisarza Wyborczego 
w Ostrołęce I

Komisarz Wyborczy 
w Ostrołęce II 

/-/ Krystyna Kołota



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Wł. Broniewskiego w Olszewie-Borkach, 

budynek, ul. Władysława Broniewskiego 17, 07-415 Olszewo-Borki:

1. Łukasz Bartoszewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Olszewo-Borki

2. Wojciech Borkowski, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Olszewo- 
Borki

3. Renata Kochańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kordowo

4. Julia Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nakły

5. Patrycja Lenkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cisk

6. Joanna Szczęsna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Olszewo-Borki

7. Andrzej Szelkowski, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Łazy

8. Ewelina Wysocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Grabowo

9. Michał Żbikowski, zgłoszony przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Olszewo-Borki

10. Anna Żebrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrołęka

11. Olga Żebrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Żerań Mały

Załącznik nr 88
gm. Olszewo-Borki



1. Kinga Białobrzewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś

2. Adam Głowacki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Strzałki

3. Renata Gruszewska, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nakły

4. Anna Teresa Janczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Olszewo-Borki

5. Sylwia Jarka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrołęka

6. Sebastian Kobrzyński, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Olszewo- 
Borki

7. Tomasz Przychodzeń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grabowo

8. Kazimierz Smolnik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Olszewo-Borki

9. Bogumiła Szczubełek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siarki

Załącznik nr 89
gm. Olszewo-Borki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Wł. Broniewskiego w Olszewie-Borkach,

budynek, ul. Dojazdowa 14A, 07-415 Olszewo-Borki:



1. Urszula Gadomska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Aleksandrowo

2. Ewa Gawrych, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrołęka

3. Robert Mirosław Grabiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ostrołęka

4. Iwona Grotek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI 
(uzupełnienie składu), zam. Białobrzeg Bliższy

5. Urszula Grzyb, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kruki

6. Hanna Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabiele- 
Piliki

7. Sylwia Mileńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś

8. Monika Mroczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Białobrzeg-Bliższy

9. Łukasz Krystian Prusiński, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 
zam. Zabrodzie

10. Katarzyna Marzena Szyszka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Antonie

11. Mariola Żebrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś

Załącznik nr 90
gm. Olszewo-Borki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa z Przedszkolem, Nowa Wieś ul. Szkolna 1, 07

416 Olszewo-Borki:



Załącznik nr 91
gm. Olszewo-Borki

1. Marta Bonus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białobrzeg-Dalszy

2. Maja Gawrych, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrołęka

3. Paweł Grabiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ostrołęka

4. Karol Kwiatek, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Nowa Wieś

5. Sylwia Sulkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Choromany

6. Piotr Szewczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Przystań

7. Maria Anna Zienkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Białobrzeg-Dalszy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Przystani, Przystań 33, 07-416 Olszewo-Borki:



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Grabówku, Grabówek 20, 07-416 Olszewo- 

Borki:

1. Izabela Gers, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rżaniec

2. Justyna Paulina Gołota, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Zabiele- 
Piliki

3. Hanna Stanisława Grzegorczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Nowa Wieś

4. Agnieszka Karłowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Wieś

5. Adam Rajkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Nakły

6. Agata Stepnowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nakły

7. Artur Szurnicki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Ostrołęka

Załącznik nr 92
gm. Olszewo-Borki



1. Grażyna Gołota, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rataje

2. Karolina Grzeszczyk, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Ostrołęka

3. Krystyna Grzeszczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, 
zam. Ostrołęka

4. Hanna Łysek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 
zam. Zabrodzie

5. Aldona Opęchowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Antonie

6. Magdalena Piersa, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nakły

7. Tadeusz Pysznik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Antonie

8. Anna Sadłowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Dylewo

9. Wioletta Szelkowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Łazy

10. Grzegorz Zawrotny, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Nowa Wieś

11. Teresa Halina Zdunek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrodzie

Załącznik nr 93
gm. Olszewo-Borki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Antoniach, Antonie ul. Szkolna

6, 07-410 Ostrołęka:



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobrołęce, Dobrołęka 29, 07

415 Olszewo-Borki:

1. Mateusz Długołęcki, zgłoszony przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrołęka

2. Elżbieta Kacprzyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olszewo-Borki

3. Kornelia Kosiorek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Olszewo-Borki

4. Dariusz Leszek Kossakowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Dobrołęka

5. Agnieszka Lipka, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Olszewo-Borki

6. Barbara Majkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Dobrołęka

7. Justyna Modzelewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrołęka

Załącznik nr 94
gm. Olszewo-Borki



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Kordowie, Kordowo 39A, 07-415 Olszewo- 

Borki:

1. Roman Długołęcki, zgłoszony przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Modzele

2. Dominika Janicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Ostrołęka

3. Marzena Kobylińska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Zabiele- 
Piliki

4. Barbara Manowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kordowo

5. Mirosława Parzych, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olszewo-Borki

6. Jolanta Szewczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Drężewo

7. Ewa Zalewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Białobrzeg-Dalszy

Załącznik nr 95
gm. Olszewo-Borki


